29

PPG |
histéria
I

UfJf

UNIVERSIDADE
FEperAL DE Juiz DE FoRrA

PROCESSO SELETIVO PPG HISTORIA - MESTRADO 2026

039
042
048
050
063
073
074
001
021
023
025
026
030
031
032
033
046
047
055
059
007
009
010
018
027
035
040
049
054
064
068
069
070

INGLES
INGLES
ESPANHOL
INGLES
INGLES
INGLES
ESPANHOL
ESPANHOL
INGLES
ESPANHOL
ESPANHOL
INGLES
ESPANHOL
INGLES
INGLES
ESPANHOL
INGLES
INGLES
ESPANHOL
INGLES
INGLES
INGLES

NAO INDICOU IDIOMA

INGLES
INGLES
ESPANHOL
INGLES
ESPANHOL
ESPANHOL
INGLES
INGLES
INGLES
INGLES

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

Candidatos que tiveram dispensa nao constam na lista.

RESULTADO DA PROVA DE LINGUA ESTRANGEIRA

AUSENTE - REPROVADO



