

PROCESSO SELETIVO PPG HISTÓRIA - MESTRADO 2026

RESULTADO DA PROVA DE LÍNGUA ESTRANGEIRA

INSCRIÇÃO	IDIOMA	SITUAÇÃO
039	INGLÊS	APROVADO
042	INGLÊS	APROVADO
048	ESPAÑHOL	APROVADO
050	INGLÊS	APROVADO
063	INGLÊS	APROVADO
073	INGLÊS	APROVADO
074	ESPAÑHOL	APROVADO
001	ESPAÑHOL	APROVADO
021	INGLÊS	APROVADO
023	ESPAÑHOL	APROVADO
025	ESPAÑHOL	APROVADO
026	INGLÊS	APROVADO
030	ESPAÑHOL	APROVADO
031	INGLÊS	APROVADO
032	INGLÊS	APROVADO
033	ESPAÑHOL	APROVADO
046	INGLÊS	APROVADO
047	INGLÊS	APROVADO
055	ESPAÑHOL	APROVADO
059	INGLÊS	APROVADO
007	INGLÊS	APROVADO
009	INGLÊS	APROVADO
010	NÃO INDICOU IDIOMA	AUSENTE - REPROVADO
018	INGLÊS	APROVADO
027	INGLÊS	APROVADO
035	ESPAÑHOL	APROVADO
040	INGLÊS	APROVADO
049	ESPAÑHOL	APROVADO
054	ESPAÑHOL	APROVADO
064	INGLÊS	APROVADO
068	INGLÊS	APROVADO
069	INGLÊS	APROVADO
070	INGLÊS	APROVADO

- Candidatos que tiveram dispensa não constam na lista.